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РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ

Місце Область Очки

1 група (12 результатів)

1 м.Київ 1711,50

2 Харкiвська 1579,27

3 Львiвська 1488,87

4 Київська 1226,83

5 Днiпропетровська 608,52

6 Одеська 318,36

7 Луганська 281,15

8 Донецька

9 Запорiзька

10 АР Крим

2 група (12 результатів)

1 Черкаська 1412,25

2 Вiнницька 635,85

3 Івано-Франкiвська 319,21

4 Чернiгiвська 317,33

5 Херсонська

6 Полтавська

7 Миколаївська

3 група (12 результатів)

1 Житомирська 1514,59

2 Хмельницька 1260,57

3 Сумська 239,18

4 Кiровоградська 88,42

5 Тернопiльська 77,12

6 Чернiвецька 69,37

7 Рiвненська

8 Волинська

9 Закарпатська

10 м.Севастополь

Головний секретар Крепкіна К.А

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед ветеранів 
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ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

І Група областей
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA Вид

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 6:24.04 91,88 Біг на 1 500 м

2 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 8.75 88,39 Біг на 60 м

3 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 4:56.21 85,71 Біг на 1 500 м

4 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 11.09 84,85 Біг на 60 м

5 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 5:34.59 83,04 Біг на 1 500 м

6 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 29.06 82,59 Біг на 200 м

7 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.2965 9.72 82,35 Біг на 60 м

8 88 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська 44 Ч 40+ 10.08.1971 1.75 82,19 Стрибки у висоту

9 792 РЕПІН Сергій Харківська 43 Ч 40+ 10.07.1972 1.75 81,36 Стрибки у висоту

10 99 ТКАЧУК Володимир Харківська 68 Ч 65+ 04.01.1947 2.90 80,72 Стрибки з жердиною

11 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 9.55 78,83 Біг на 60 м

12 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 10.28 78,69 Біг на 60 м

13 99 ТКАЧУК Володимир Харківська 68 Ч 65+ 04.01.1947 10.37 78,50 Біг на 60 м

14 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 9.69 78,33 Біг на 60 м

15 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.2965 33.06 77,01 Біг на 200 м

16 88 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська 44 Ч 40+ 10.08.1971 5.90 76,77 Стрибки у довжину

17 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 32.93 73,00 Біг на 200 м

18 792 РЕПІН Сергій Харківська 43 Ч 40+ 10.07.1972 5.18 66,60 Стрибки у довжину

19 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 18.02.1968 12.60 66,35 Біг на 60 м з/б

20 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 18.02.1968 4.43 62,11 Стрибки у довжину

ВСЬОГО: 1579,27

МІСЦЕ: 2

Головний суддя

Головний секретар Крепкіна К.А

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед ветеранів

Команда
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СТАТИСТИКА ЗМАГАНЬ 

Місце Область Заг. кільк. учасників Кількість 

чоловіків

кількість жінок

1 АР Крим

2 Вiнницька 6 6

3 Волинська

4 Днiпропетровська 5 4 1

5 Донецька

6 Житомирська 13 11 2

7 Закарпатська

8 Запорiзька

9 Івано-Франкiвська 2 2

10 Кiровоградська 1 1

11 Київська 13 12 1

12 Луганська 2 1 1

13 Львiвська 13 9 4

14 м.Київ 44 31 13

15 м.Севастополь

16 Миколаївська

17 Одеська 4 3 1

18 Полтавська

19 Рiвненська

20 Сумська 2 2

21 Тернопiльська 1 1

22 Харкiвська 10 7 3

23 Xерсонська

24 Хмельницька 11 11

25 Черкаська 12 10 2

26 Чернiвецька 1 1

27 Чернiгiвська 5 5

ВСЬОГО: 145 114 31

Головний суддя

Головний секретар Крепкіна К.А

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед ветеранів
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Абсолютний залік

   ЧОЛОВІКИ 

Місце Номер Прізвище,ім"я Дата нар. РезультатРейтинг WMAВид

1 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 8.56 92,72 Біг на 60 м

2 1998 КРАМАР Олег Одеська 50 Ч 50+ 23.12.1964 1.85 92,50 Стрибки у висоту

3 200 КОРОТЧЕНКО Олег м. Київ 48 Ч 45+ 30.11.1967 1.88 92,02 Стрибки у висоту

4 1322 РОГОВИЙ Віктор м. Київ 50 Ч 50+ 04.12.1965 9:11.93 91,14 Біг на 3 000 м

5 457 БОРТЮК Олександр Хмельницька 50 Ч 50+ 23.02.1965 8.00 90,3 Біг на 60 м

6 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 2:22.06 88,88 Біг на 800 м

7 177 ЛАШКУЛ Василь Кіровоградська 56 Ч 55+ 01.08.1959 4:47.14 88,42 Біг на 1 500 м

8 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 8.75 88,39 Біг на 60 м

9 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 27.96 88,09 Біг на 200 м

10 805 КОСТІН Віктор Черкаська 36 Ч 35+ 06.08.1979 7.39 88,07 Біг на 60 м

11 625 ШУКЕВИЧ Юрій м. Київ 66 Ч 65+ 09.07.1949 10.35 87,34 Потрійний стрибок

12 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 57 Ч 55+ 16.05.1958 1.61 87,06 Стрибки у висоту

13 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 1.25 86,81 Стрибки у висоту

14 1038 ГАРМАШ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 03.01.1966 4:36.16 86,47 Біг на 1 500 м

15 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 01.08.1964 9.80 86,43 Біг на 60 м з/б

16 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 4:56.21 85,71 Біг на 1 500 м

17 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 4:51.98 85,48 Біг на 1 500 м

18 585 САХНО Володимир Чернігівська 45 Ч 45+ 29.07.1970 4:30.69 85,06 Біг на 1 500 м

19 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 8.70 84,76 Біг на 60 м

20 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 59 Ч 55+ 07.01.1956 9.08 84,61 Біг на 60 м

21 467 МОСПАН Михайло Хмельницька 55 Ч 55+ 01.11.1960 4:59.14 84,18 Біг на 1 500 м

22 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 8.83 84,11 Біг на 60 м

23 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 1:03.03 83,89 Біг на 400 м

24 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 57 Ч 55+ 16.05.1958 9.05 83,75 Біг на 60 м

25 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 9.12 83,66 Біг на 60 м

26 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 4:58.62 83,58 Біг на 1 500 м

27 609 ВОЛОШИН Руслан м. Київ 41 Ч 40+ 11.06.1974 8.10 83,51 Біг на 60 м

28 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 7.70 83,19 Біг на 60 м

29 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 5:34.59 83,04 Біг на 1 500 м

30 309 ПОЛІЩУК Анатолій Київська 43 Ч 40+ 24.10.1972 8.27 83,01 Біг на 60 м

31 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 74 Ч 70+ 31.08.1941 12:46.46 82,92 Біг на 3 000 м

32 198 СТЕЛЬМАХ Едуард Житомирська 74 Ч 70+ 27.09.1941 18:40.65 82,92 3 000 м с/х

33 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 29.06 82,59 Біг на 200 м

34 12 ТКАЧУК Віталій Київська 68 Ч 65+ 12.06.1947 9.86 82,56 Біг на 60 м

35 1346 КАЗАНІН Віктор м. Київ 65 Ч 65+ 19.10.1950 11;33.22 82,53 Біг на 3 000 м

36 1357 МОЗНИЦЯ Павло м. Київ 30 Ч 30+ 28.08.1985 7.76 82,35 Біг на 60 м

37 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 16:32.09 82,24 3 000 м с/х

38 88 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська 44 Ч 40+ 10.08.1971 1.75 82,19 Стрибки у висоту

39 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 9.07 81,88 Біг на 60 м

40 60 ПАВЛИШИН Анатолій Вінницька 65 Ч 65+ 05.02.1950 2:42.09 81,82 Біг на 800 м

41 1492 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 18:00.55 81,73 3 000 м с/х

42 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 53 Ч 50+ 15.06.1962 5:03.28 81,57 Біг на 1 500 м

43 792 РЕПІН Сергій Харківська 43 Ч 40+ 10.07.1972 1.75 81,36 Стрибки у висоту

44 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 13:46.47 81,17 Біг на 3 000 м 

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

відповідно до особистого Рейтингу  WMA

Команда



45 805 КОСТІН Віктор Черкаська 36 Ч 35+ 06.08.1979 24.89 81,13 Біг на 200 м

46 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 3.83 80,91 Стрибки у довжину

47 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 60 Ч 60+ 19.04.1955 9.57 80,82 Біг на 60 м

48 99 ТКАЧУК Володимир Харківська 68 Ч 65+ 04.01.1947 2.90 80,72 Стрибки з жердиною

49 1494 ШУТЕНКО Павло Київська 46 Ч 45+ 10.07.1969 10:04.16 80,67 Біг на 3 000 м

50 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22.05.1961 9.21 80,64 Біг на 60 м

51 24 ЖИРКОВ Павло Львівська 62 Ч 60+ 10.04.1953 16:41.61 80,61 3 000 м с/х

52 888 ОНИЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 17:42.54 80,23 3 000 м с/х

53 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 29.52 80,20 Біг на 200 м

54 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 74 Ч 70+ 19.08.1941 10.59 80,14 Біг на 60 м

55 1009 МІЩЕНКО Василь Київська 55 Ч 55+ 10.04.1690 10:54.60 80,07 Біг на 3 000 м

56 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 9.80 79,95 Біг на 60 м

57 605 ПОПКО Віктор Дніпропетровська 47 Ч 45+ 13.08.1968 1.65 79,92 Стрибки у висоту

58 608 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 50 Ч 50+ 14.08.1965 9.05 79,83 Біг на 60 м

59 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 8.19 79,47 Біг на 60 м

60 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 12.71 79,39 Біг на 60 м з/б

61 31 РУДИК Максим Чернігівська 33 Ч 30+ 19.03.1982 25.00 78,86 Біг на 200 м

62 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 9.55 78,83 Біг на 60 м

63 605 ПОПКО Віктор Дніпропетровська 47 Ч 45+ 13.08.1968 5.84 78,82 Стрибки у довжину

64 955 МАНЖОЛА Григорій м. Київ 60 Ч 60+ 20277,00 2:40.31 78,76 Біг на 800 м

65 358 КОЛЕСНІКОВ Юрій Київська 57 Ч 55+ 21437,00 5:25.20 78,72 Біг на 1 500 м

66 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 17681,00 10.28 78,69 Біг на 60 м

67 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 29782,00 25.26 78,69 Біг на 200 м

68 99 ТКАЧУК Володимир Харківська 68 Ч 65+ 17171,00 10.37 78,5 Біг на 60 м

69 94 ІСМАІЛОВ Арсен Чернігівська 57 Ч 55+ 21252,00 1:06.08 78,48 Біг на 400 м

70 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 16897,00 12:37.69 78,45 Біг на 3 000 м

71 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 19507,00 10.00 78,35 Біг на 60 м

72 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 29782,00 56.82 77,72 Біг на 400 м

73 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 18:31.02 77,62 3 000 м с/х

74 12 ТКАЧУК Віталій Київська 68 Ч 65+ 17330,00 1.25 77,53 Стрибки у висоту

75 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 29002,00 9:45.59 77,23 Біг на 3 000 м

76 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 22685,00 29.64 77,2 Біг на 200 м

77 1513 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 57 Ч 55+ 21270,00 11:30.68 77,18 Біг на 3 000 м

78 1006 ГАВРИЛЮК Сергій м. Київ 38 Ч 35+ 28279,00 2:15.19 77,18 Біг на 800 м

79 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 53 Ч 50+ 22812,00 2:34.84 77,01 Біг на 800 м

80 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 23590,00 1:04.79 76,95 Біг на 400 м

81 88 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська 44 Ч 40+ 26155,00 5.90 76,77 Стрибки у довжину

82 125 МЕЛЬНИК Володимир м. Київ 59 Ч 55+ 20587,00 1:08.44 76,76 Біг на 400 м

83 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 52 Ч 50+ 23257,00 1.50 76,65 Стрибки у висоту

84 199 ЗИМОРОЄВ Сергій Житомирська 34 Ч 30+ 29709,00 2:12.15 76,51 Біг на 800 м

85 60 ПАВЛИШИН Анатолій Вінницька 65 Ч 65+ 18299,00 1:11.30 76,5 Біг на 400 м

86 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 37 Ч 35+ 28557,00 59.12 76,39 Біг на 400 м

87 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 48 Ч 45+ 24624,00 28.94 76,23 Біг на 200 м

88 460 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 60 Ч 60+ 20276,00 2:45.69 76,2 Біг на 800 м

89 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 14809,00 14:08.22 76,19 Біг на 3 000 м

90 1006 ГАВРИЛЮК Сергій м. Київ 38 Ч 35+ 28279,00 59.85 76,02 Біг на 400 м

91 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 16526,00 13:15.00 75,62 Біг на 3 000 м

92 888 ОНИЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 17542,00 12:50.76 75,61 Біг на 3 000 м

93 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 52 Ч 50+ 23257,00 9.69 75,58 Біг на 60 м

94 40 ПЛЮЙКО Микола м. Київ 69 Ч 65+ 17056,00 13:07.68 75,47 Біг на 3 000 м

95 51 ГАЛКІН Анатолій Вінницька 51 Ч 60+ 19858,00 12:11.91 75,41 Біг на 3 000 м

96 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 59 Ч 55+ 20461,00 31.65 75,31 Біг на 200 м

97 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 22685,00 5.16 75,27 Стрибки у довжину

98 50 СКОРОБАГАТЬКО Максим Київська 34 Ч 30+ 29915,00 26.43 75,2 Біг на 200 м

99 212 ІГИН Юрій Луганська 66 Ч 65+ 17904,00 10.70 75,13 Біг на 60 м

100 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16908,00 10.93 74,95 Біг на 60 м

101 390 РОМАНЕНКО Олексанр Чернігівська 31 Ч 30+ 30951,00 4:34.93 74,93 Біг на 1 500 м

102 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 22685,00 1.45 74,92 Стрибки у висоту

103 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22423,00 30.83 74,75 Біг на 200 м

104 608 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 50 Ч 50+ 23968,00 30.30 74,64 Біг на 200 м



105 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 18741,00 12:40.14 74,58 Біг на 3 000 м

106 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 48 Ч 45+ 24767,00 5:17.75 74,46 Біг на 1 500 м

107 199 ЗИМОРОЄВ Сергій Житомирська 34 Ч 30+ 29709,00 26.80 74,17 Біг на 200 м

108 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 29002,00 2:18.03 74,16 Біг на 800 м

109 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 74 Ч 70+ 15207,00 37.03 74,13 Біг на 200 м

110 771 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 52 Ч 50+ 23170,00 5.14 73,98 Стрибки у довжину

111 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 37 Ч 35+ 28557,00 2:19.81 73,91 Біг на 800 м

112 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 19612,00 1:12.44 73,9 Біг на 400 м

113 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 11.02 73,87 Біг на 60 м

114 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 48 Ч 45+ 24767,00 11:12.40 73,62 Біг на 3 000 м

115 39 МИРОНЧУК Федір Одеська 44 Ч 40+ 26189,00 9.41 73,5 Біг на 60 м

116 196 ЯКУБИНСЬКИЙ Віктор Житомирська 46 Ч 45+ 25438,00 2:32.86 73,47 Біг на 800 м

117 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 28907,00 27.51 73,4 Біг на 200 м

118 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 30929,00 10:04.51 73,14 Біг на 3 000 м

119 194 СИДОРЕНКО Олег Дніпропетровська 62 Ч 60+ 19474,00 12:41.89 73,08 Біг на 3 000 м

120 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 13:26.77 72,92 Біг на 3 000 м

121 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 60 Ч 60+ 20198,00 1.30 72,84 Стрибки у висоту

122 196 ЯКУБИНСЬКИЙ Віктор Житомирська 46 Ч 45+ 25438,00 5:19.70 72,67 Біг на 1 500 м

123 467 МОСПАН Михайло Хмельницька 55 Ч 55+ 22221,00 17:19.77 72,61 3 000 м с/х

124 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 23212,00 11:44.66 72,56 Біг на 3 000 м

125 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 23212,00 31.49 72,17 Біг на 200 м

126 25 МИХАЙЛЕВИЧ Ігор Львівська 32 Ч 30+ 30408,00 1:00.33 72,08 Біг на 400 м

127 51 ГАЛКІН Анатолій Вінницька 51 Ч 60+ 19858,00 6:10.59 71,42 Біг на 1 500 м

128 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 19507,00 34.20 71,08 Біг на 200 м

129 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 15017,00 1.05 70,8 Стрибки у висоту

130 821 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 57 Ч 55+ 21392,00 12.28 70,77 Штовхання ядра

131 1347 ТКАЛІЧ Олександр Черкаська 53 Ч 50+ 22734,00 5:49.85 70,71 Біг на 1 500 м

132 75 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 72 Ч 70+ 15858,00 11.83 70,4 Штовхання ядра

133 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 3:13.34 70,21 Біг на 800 м

134 41 ДАНІЛОВ Андрій Вінницька 52 Ч 50+ 23200,00 12:12.35 69,81 Біг на 3 000 м

135 193 КІСЕЛЬОВ Віктор Житомирська 45 Ч 45+ 25809,00 11:35.99 69,48 Біг на 3 000 м

136 806 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 61 Ч 60+ 19842,00 12.28 69,37 Штовхання ядра

137 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 29378,00 9.32 69,3 Біг на 60 м

138 1895 МУЗАЛЕВСЬКИЙ Олександр Хмельницька 50 Ч 50+ 23429,00 12:12.37 69,25 Біг на 3 000 м

139 193 КІСЕЛЬОВ Віктор Житомирська 45 Ч 45+ 25809,00 5:32.73 69,2 Біг на 1 500 м

140 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 6:46.58 68,92 Біг на 1 500 м

141 1347 ТКАЛІЧ Олександр Черкаська 53 Ч 50+ 22734,00 12:29.11 68,81 Біг на 3 000 м

142 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 14043,00 23:20.28 68,2 3 000 м с/х

143 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 19054,00 36.03 67,91 Біг на 200 м

144 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 28946,00 29.87 67,6 Біг на 200 м

145 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 28946,00 11:13.18 67,2 Біг на 3 000 м

146 39 МИРОНЧУК Федір Одеська 44 Ч 40+ 26189,00 31.96 67,14 Біг на 200 м

147 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 30929,00 5:07.05 67,09 Біг на 1 500 м

148 792 РЕПІН Сергій Харківська 43 Ч 40+ 26490,00 5.18 66,6 Стрибки у довжину

149 377 ПЕТРІВ Олексій м. Київ 59 Ч 55+ 20546,00 8.82 66,56 Потрійний стрибок

150 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 16526,00 12.40 66,48 Біг на 60 м

151 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 24886,00 12.60 66,35 Біг на 60 м з/б

152 69 ГНИЛОСКУРЕНКО Святослав м. Київ 46 Ч 45+ 25519,00 12:27.11 66,23 Біг на 3 000 м

153 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 38.89 65,28 Біг на 200 м

154 134 МИЦИК Вадим Черкаська 75 Ч 75+ 14835,00 42.78 65,21 Біг на 200 м

155 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 17250,00 1:28.69 64,42 Біг на 400 м

156 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 81 Ч 80+ 12601,00 19:05.83 64,16 Біг на 3 000 м

157 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 18741,00 38.51 63,96 Біг на 200 м

158 134 МИЦИК Вадим Черкаська 75 Ч 75+ 14835,00 1:42.49 63,42 Біг на 400 м

159 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 23590,00 12.51 63,31 Штовхання ядра

160 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 29378,00 31.97 62,98 Біг на 200 м

161 34 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 19379,00 3.79 62,91 Стрибки у довжину

162 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 24886,00 4.43 62,11 Стрибки у довжину

163 212 ІГИН Юрій Луганська 66 Ч 65+ 17904,00 3.47 61,35 Стрибки у довжину

164 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 15017,00 3.01 61,2 Стрибки у довжину

165 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 14809,00 4:06.76 60,67 Біг на 800 м

166 24 ЖИРКОВ Павло Львівська 62 Ч 60+ 19459,00 40.32 60,3 Біг на 200 м

167 607 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 54 Ч 50+ 22302,00 11.16 60,15 Штовхання ядра



168 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 79 Ч 75+ 13346,00 27:46.96 59,82 3 000 м с/х

169 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16908,00 3.20 59,49 Стрибки у довжину

170 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 81 Ч 80+ 12601,00 2:07.44 57,24 Біг на 400 м

171 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 16897,00 44.75 57,19 Біг на 200 м

172 152 СОЛОДОВНИК Валентин Київська 60 Ч 60+ 20293,00 3:41.26 57,13 Біг на 800 м

173 365 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 54 Ч 50+ 22505,00 10.54 56,81 Штовхання ядра

174 311 КРИВЕНКО Василь Черкаська 55 Ч 55+ 21926,00 10.06 55,42 Штовхання ядра

175 377 ПЕТРІВ Олексій м. Київ 59 Ч 55+ 20546,00 8.95 54,08 Штовхання ядра

176 610 ШУЛІКА Володимир м. Київ 55 Ч 55+ 22075,00 9.48 52,22 Штовхання ядра

177 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22423,00 9.34 50,34 Штовхання ядра

178 38 ПЕТРЕНКО Микола Іванович Черкаська 80 Ч 80+ 12787,00 6.38 49,16 Штовхання ядра

179 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 79 Ч 75+ 13346,00 19.30 47,22 Біг на 60 м

180 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 20184,00 DNS Біг на 200 м

181 1492 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 16439,00 DNS Біг на 1 500 м

182 34 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 19379,00 DNS Біг на 60 м

183 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 20927,00 DNS Біг на 400 м

184 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 14809,00 DNS Біг на 1 500 м

185 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 19507,00 DNS Біг на 400 м

186 156 КОВАЛЬОВ Володимир м. Київ 31 Ч 30+ 30932,00 DNS Штовхання ядра

187 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 16897,00 DNS Біг на 400 м

188 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 14043,00 DNS Біг на 60 м

189 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 48 Ч 45+ 24624,00 DNS Біг на 60 м

190 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 19612,00 DNS Біг на 800 м

191 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 16526,00 DNS Біг на 400 м

192 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 18741,00 DNS Біг на 400 м

193 211 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 60 Ч 60+ 20204,00 DNF Біг на 800 м

194 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16908,00 DNS Потрійний стрибок

195 1489 ТАРАНЮК Євген м. Київ 49 Ч 45+ 24387,00 DNF Біг на 800 м

196 1346 КАЗАНІН Віктор м. Київ 65 Ч 65+ 18555,00 DNS Біг на 1 500 м

197 771 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 52 Ч 50+ 23170,00 DNS Біг на 60 м

198 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 22596,00 DNS Біг на 800 м

199 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 19054,00 DNS Біг на 60 м

200 25 МИХАЙЛЕВИЧ Ігор Львівська 32 Ч 30+ 30408,00 DNS Біг на 1 500 м

201 584 ХОМЕНКО Дмитро Чернігівська 33 Ч 30+ 30261,00 DNS Біг на 800 м

202 53 ТКАЧЕНКО Сергій Вінницька 62 Ч 60+ 19443,00 DNS Біг на 1 500 м

203 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 28907,00 DNS Біг на 400 м

204 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 29002,00 DNS Біг на 1 500 м

205 1346 КОВАЛЬОВ Юрій Одеська 63 Ч 60+ 19170,00 DNS Біг на 200 м

206 1346 КОВАЛЬОВ Юрій Одеська 63 Ч 60+ 19170,00 DNS Біг на 60 м

207 306 РАДЗІЄВСЬКИЙ Геронтій Київська 70 Ч 70+ 16746,00 DNS Біг на 1 500 м
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Особиста першість у кожному виді програми

За Рейтингом  WMA

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 821 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 57 Ч 55+ 26.07.1958 12.28 70,77

2 75 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 72 Ч 70+ 01.06.1943 11.83 70,40

3 806 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 61 Ч 60+ 28.04.1954 12.28 69,37

4 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 01.08.1964 12.51 63,31

5 607 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 54 Ч 50+ 21.01.1961 11.16 60,15

6 365 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 54 Ч 50+ 12.08.1961 10.54 56,81

7 311 КРИВЕНКО Василь Черкаська 55 Ч 55+ 11.01.1960 10.06 55,42

8 377 ПЕТРІВ Олексій м. Київ 59 Ч 55+ 01.04.1956 8.95 54,08

9 610 ШУЛІКА Володимир м. Київ 55 Ч 55+ 08.06.1960 9.48 52,22

10 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 47 Ж 45+ 14.12.1968 8.40 51,44

11 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22.05.1961 9.34 50,34

12 38 ПЕТРЕНКО Микола ІвановичЧеркаська 80 Ч 80+ 03.01.1935 6.38 49,16

13 156 КОВАЛЬОВ Володимир м. Київ 31 Ч 30+ 07.09.1984 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1998 КРАМАР Олег Одеська 50 Ч 50+ 23.12.1964 1.85 92,50

2 200 КОРОТЧЕНКО Олег м. Київ 48 Ч 45+ 30.11.1967 1.88 92,02

3 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 57 Ч 55+ 16.05.1958 1.61 87,06

4 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 1.25 86,81

5 88 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська 44 Ч 40+ 10.08.1971 1.75 82,19

6 792 РЕПІН Сергій Харківська 43 Ч 40+ 10.07.1972 1.75 81,36

7 605 ПОПКО Віктор Дніпропетровська 47 Ч 45+ 13.08.1968 1.65 79,92

8 12 ТКАЧУК Віталій Київська 68 Ч 65+ 12.06.1947 1.25 77,53

9 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 52 Ч 50+ 03.09.1963 1.50 76,65

10 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 1.45 74,92

11 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 60 Ч 60+ 19.04.1955 1.30 72,84

12 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 10.02.1941 1.05 70,80

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 625 ШУКЕВИЧ Юрій м. Київ 66 Ч 65+ 09.07.1949 10.35 87,34

2 377 ПЕТРІВ Олексій м. Київ 59 Ч 55+ 01.04.1956 8.82 66,56

3 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16.04.1946 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 3.83 80,91

2 605 ПОПКО Віктор Дніпропетровська 47 Ч 45+ 13.08.1968 5.84 78,82

3 88 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська 44 Ч 40+ 10.08.1971 5.90 76,77

4 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 5.16 75,27

5 771 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 52 Ч 50+ 08.06.1963 5.14 73,98

6 792 РЕПІН Сергій Харківська 43 Ч 40+ 10.07.1972 5.18 66,60

7 34 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 3.79 62,91

8 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 18.02.1968 4.43 62,11

Потрійний стрибок Чоловіки  Фінал 
Команда

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 
Команда

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

Штовхання ядра  Чоловіки  Фінал 
Команда

Стибки у висоту Чоловіки  Фінал 
Команда



9 212 ІГИН Юрій Луганська 66 Ч 65+ 06.01.1949 3.47 61,35

10 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 10.02.1941 3.01 61,20

11 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16.04.1946 3.20 59,49

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 198 СТЕЛЬМАХ Едуард Житомирська 74 Ч 70+ 27.09.1941 18:40.65 82,92

2 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 16:32.09 82,24

3 1492 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 18:00.55 81,73

4 24 ЖИРКОВ Павло Львівська 62 Ч 60+ 10.04.1953 16:41.61 80,61

5 888 ОНИЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 17:42.54 80,23

6 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 18:31.02 77,62

7 467 МОСПАН Михайло Хмельницька 55 Ч 55+ 01.11.1960 17:19.77 72,61

8 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 23:20.28 68,20

9 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 79 Ч 75+ 15.07.1936 27:46.96 59,82

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1322 РОГОВИЙ Віктор м. Київ 50 Ч 50+ 04.12.1965 9:11.93 91,14

2 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 74 Ч 70+ 31.08.1941 12:46.46 82,92

3 1346 КАЗАНІН Віктор м. Київ 65 Ч 65+ 19.10.1950 11;33.22 82,53

4 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 13:46.47 81,17

5 1494 ШУТЕНКО Павло Київська 46 Ч 45+ 10.07.1969 10:04.16 80,67

6 1009 МІЩЕНКО Василь Київська 55 Ч 55+ 10.04.1690 10:54.60 80,07

7 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 05.04.1946 12:37.69 78,45

8 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 27.05.1979 9:45.59 77,23

9 1513 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 57 Ч 55+ 26.03.1958 11:30.68 77,18

10 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 17.07.1940 14:08.22 76,19

11 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 30.03.1945 13:15.00 75,62

12 888 ОНИЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 12:50.76 75,61

13 40 ПЛЮЙКО Микола м. Київ 69 Ч 65+ 11.09.1946 13:07.68 75,47

14 51 ГАЛКІН Анатолій Вінницька 51 Ч 60+ 14.05.1954 12:11.91 75,41

15 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 12:40.14 74,58

16 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 48 Ч 45+ 22.10.1967 11:12.40 73,62

17 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 04.09.1984 10:04.51 73,14

18 194 СИДОРЕНКО Олег Дніпропетровська 62 Ч 60+ 25.04.1953 12:41.89 73,08

19 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 13:26.77 72,92

20 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 20.07.1963 11:44.66 72,56

21 41 ДАНІЛОВ Андрій Вінницька 52 Ч 50+ 08.07.1963 12:12.35 69,81

22 193 КІСЕЛЬОВ Віктор Житомирська 45 Ч 45+ 29.08.1970 11:35.99 69,48

23 1895 МУЗАЛЕВСЬКИЙ ОлександрХмельницька 50 Ч 50+ 22.02.1964 12:12.37 69,25

24 1347 ТКАЛІЧ Олександр Черкаська 53 Ч 50+ 29.03.1962 12:29.11 68,81

25 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 01.04.1979 11:13.18 67,20

26 69 ГНИЛОСКУРЕНКО Святославм. Київ 46 Ч 45+ 12.11.1969 12:27.11 66,23

27 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 81 Ч 80+ 01.07.1934 19:05.83 64,16

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 177 ЛАШКУЛ Василь Кіровоградська 56 Ч 55+ 01.08.1959 4:47.14 88,42

2 1038 ГАРМАШ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 03.01.1966 4:36.16 86,47

3 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 4:56.21 85,71

4 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 4:51.98 85,48

5 585 САХНО Володимир Чернігівська 45 Ч 45+ 29.07.1970 4:30.69 85,06

6 467 МОСПАН Михайло Хмельницька 55 Ч 55+ 01.11.1960 4:59.14 84,18

7 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 4:58.62 83,58

8 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 5:34.59 83,04

Біг на 3 000 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 1 500 м Чоловіки  Фінал
Команда

Спортивна ходьба 3 000 м Чоловіки  Фінал
Команда



9 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 53 Ч 50+ 15.06.1962 5:03.28 81,57

10 358 КОЛЕСНІКОВ Юрій Київська 57 Ч 55+ 09.09.1958 5:25.20 78,72

11 390 РОМАНЕНКО Олексанр Чернігівська 31 Ч 30+ 26.09.1984 4:34.93 74,93

12 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 48 Ч 45+ 22.10.1967 5:17.75 74,46

13 196 ЯКУБИНСЬКИЙ Віктор Житомирська 46 Ч 45+ 23.08.1969 5:19.70 72,67

14 51 ГАЛКІН Анатолій Вінницька 51 Ч 60+ 14.05.1954 6:10.59 71,42

15 1347 ТКАЛІЧ Олександр Черкаська 53 Ч 50+ 29.03.1962 5:49.85 70,71

16 193 КІСЕЛЬОВ Віктор Житомирська 45 Ч 45+ 29.08.1970 5:32.73 69,20

17 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 6:46.58 68,92

18 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 04.09.1984 5:07.05 67,09

19 1492 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 DNS

20 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 17.07.1940 DNS

21 1346 КАЗАНІН Віктор м. Київ 65 Ч 65+ 19.10.1950 DNS

22 25 МИХАЙЛЕВИЧ Ігор Львівська 32 Ч 30+ 02.04.1983 DNS

23 53 ТКАЧЕНКО Сергій Вінницька 62 Ч 60+ 25.03.1953 DNS

24 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 27.05.1979 DNS

25 306 РАДЗІЄВСЬКИЙ Геронтій Київська 70 Ч 70+ 16746,00 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 2:22.06 88,88

2 60 ПАВЛИШИН Анатолій Вінницька 65 Ч 65+ 05.02.1950 2:42.09 81,82

3 955 МАНЖОЛА Григорій м. Київ 60 Ч 60+ 07.07.1955 2:40.31 78,76

4 1006 ГАВРИЛЮК Сергій м. Київ 38 Ч 35+ 03.06.1977 2:15.19 77,18

5 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 53 Ч 50+ 15.06.1962 2:34.84 77,01

6 199 ЗИМОРОЄВ Сергій Житомирська 34 Ч 30+ 03.05.1981 2:12.15 76,51

7 460 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 60 Ч 60+ 06.07.1955 2:45.69 76,20

8 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 27.05.1979 2:18.03 74,16

9 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 37 Ч 35+ 08.03.1978 2:19.81 73,91

10 196 ЯКУБИНСЬКИЙ Віктор Житомирська 46 Ч 45+ 23.08.1969 2:32.86 73,47

11 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 3:13.34 70,21

12 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 17.07.1940 4:06.76 60,67

13 152 СОЛОДОВНИК Валентин Київська 60 Ч 60+ 23.07.1955 3:41.26 57,13

14 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 DNS

15 211 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 60 Ч 60+ 25.04.1955 DNF

16 1489 ТАРАНЮК Євген м. Київ 49 Ч 45+ 07.10.1966 DNF

17 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 DNS

18 584 ХОМЕНКО Дмитро Чернігівська 33 Ч 30+ 06.11.1982 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 1:03.03 83,89 РУ

2 94 ІСМАІЛОВ Арсен Чернігівська 57 Ч 55+ 08.03.1958 1:06.08 78,48

3 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 56.82 77,72

4 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 01.08.1964 1:04.79 76,95

5 125 МЕЛЬНИК Володимир м. Київ 59 Ч 55+ 12.05.1956 1:08.44 76,76

6 60 ПАВЛИШИН Анатолій Вінницька 65 Ч 65+ 05.02.1950 1:11.30 76,50 РУ

7 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 37 Ч 35+ 08.03.1978 59.12 76,39

8 1006 ГАВРИЛЮК Сергій м. Київ 38 Ч 35+ 03.06.1977 59.85 76,02

9 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 1:12.44 73,90

10 25 МИХАЙЛЕВИЧ Ігор Львівська 32 Ч 30+ 02.04.1983 1:00.33 72,08

11 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 1:28.69 64,42

12 134 МИЦИК Вадим Черкаська 75 Ч 75+ 12.08.1940 1:42.49 63,42

13 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 81 Ч 80+ 01.07.1934 2:07.44 57,24 РУ

14 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 DNS

15 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 28.05.1953 DNS

16 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 05.04.1946 DNS

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал
Команда



17 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 30.03.1945 DNS

18 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 DNS

19 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 27.96 88,09 РУ

2 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 29.06 82,59

3 805 КОСТІН Віктор Черкаська 36 Ч 35+ 06.08.1979 24.89 81,13

4 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 29.52 80,20

5 31 РУДИК Максим Чернігівська 33 Ч 30+ 19.03.1982 25.00 78,86

6 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 25.26 78,69

7 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 29.64 77,20

8 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 48 Ч 45+ 01.06.1967 28.94 76,23

9 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 59 Ч 55+ 07.01.1956 31.65 75,31

10 50 СКОРОБАГАТЬКО Максим Київська 34 Ч 30+ 25.11.1981 26.43 75,20

11 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22.05.1961 30.83 74,75

12 608 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 50 Ч 50+ 14.08.1965 30.30 74,64

13 199 ЗИМОРОЄВ Сергій Житомирська 34 Ч 30+ 03.05.1981 26.80 74,17

14 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 74 Ч 70+ 19.08.1941 37.03 74,13

15 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 27.51 73,40

16 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 20.07.1963 31.49 72,17

17 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 28.05.1953 34.20 71,08

18 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 36.03 67,91

19 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 01.04.1979 29.87 67,60

20 39 МИРОНЧУК Федір Одеська 44 Ч 40+ 13.09.1971 31.96 67,14

21 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 38.89 65,28

22 134 МИЦИК Вадим Черкаська 75 Ч 75+ 12.08.1940 42.78 65,21 РУ

23 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 38.51 63,96

24 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 06.06.1980 31.97 62,98

25 24 ЖИРКОВ Павло Львівська 62 Ч 60+ 10.04.1953 40.32 60,30

26 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 05.04.1946 44.75 57,19

27 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 DNS

28 1346 КОВАЛЬОВ Юрій Одеська 63 Ч 60+ 25.06.1952 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 8.56 92,72 РУ

2 457 БОРТЮК Олександр Хмельницька 50 Ч 50+ 23.02.1965 8.00 90,30

3 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 8.75 88,39

4 805 КОСТІН Віктор Черкаська 36 Ч 35+ 06.08.1979 7.39 88,07

5 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 8.70 84,76

6 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 59 Ч 55+ 07.01.1956 9.08 84,61

7 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 8.83 84,11

8 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 57 Ч 55+ 16.05.1958 9.05 83,75

9 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 9.12 83,66

10 609 ВОЛОШИН Руслан м. Київ 41 Ч 40+ 11.06.1974 8.10 83,51

11 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 7.70 83,19

12 309 ПОЛІЩУК Анатолій Київська 43 Ч 40+ 24.10.1972 8.27 83,01

13 12 ТКАЧУК Віталій Київська 68 Ч 65+ 12.06.1947 9.86 82,56

14 1357 МОЗНИЦЯ Павло м. Київ 30 Ч 30+ 28.08.1985 7.76 82,35

15 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 9.07 81,88

16 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 60 Ч 60+ 19.04.1955 9.57 80,82

17 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22.05.1961 9.21 80,64

18 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 74 Ч 70+ 19.08.1941 10.59 80,14

19 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 9.80 79,95

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 60 м Чоловіки  Фінал
Команда



20 608 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 50 Ч 50+ 14.08.1965 9.05 79,83

21 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 8.19 79,47

22 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 9.55 78,83

23 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 10.28 78,69

24 99 ТКАЧУК Володимир Харківська 68 Ч 65+ 04.01.1947 10.37 78,50

25 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 28.05.1953 10.00 78,35

26 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 52 Ч 50+ 03.09.1963 9.69 75,58

27 212 ІГИН Юрій Луганська 66 Ч 65+ 06.01.1949 10.70 75,13

28 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16.04.1946 10.93 74,95

29 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 11.02 73,87

30 39 МИРОНЧУК Федір Одеська 44 Ч 40+ 13.09.1971 9.41 73,50

31 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 06.06.1980 9.32 69,30

32 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 30.03.1945 12.40 66,48

33 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 79 Ч 75+ 15.07.1936 19.30 47,22

34 34 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 DNS

35 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 DNS

36 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 48 Ч 45+ 01.06.1967 DNS

37 771 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 52 Ч 50+ 08.06.1963 DNS

38 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 DNS

39 1346 КОВАЛЬОВ Юрій Одеська 63 Ч 60+ 25.06.1952 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 01.08.1964 9.80 86,43

2 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 12.71 79,39 РУ

3 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 18.02.1968 12.60 66,35

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат

1 125 МЕЛЬНИК Володимир м. Київ 59 Ч 55+ 12.05.1956 1:55.20 РУ

2 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 1:55.20

3 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 1:55.20

4 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 1:55.20

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат

1 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 01.04.1979 2:02.70

2 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 20.07.1963 2:02.70

3 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 06.06.1980 2:02.70

4 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 04.09.1984 2:02.70

Біг на 60 м з/б Чоловіки  Фінал
Команда

Естафетний біг 4Х200 м Чоловіки  55-59 роки
Команда

Естафетний біг 4Х200 м Чоловіки  30-34 роки
Команда



19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

Особиста першість у кожному виді програми

За Рейтингом  WMA

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 7.68 76,04

2 25 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 61 Ж 60+ 26.04.1954 9.54 72,27

3 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 47 Ж 45+ 14.12.1968 8.40 51,44

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 10.30 77,38

2 44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 05.09.1965 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 10 ТИШКО Антоніна м. Київ 68 Ж 65+ 24.06.1947 18:18.66 86,47

2 20 ЛОБАРЄВА Зінаїда м. Київ 82 Ж 80+ 01.01.1933 24:08.53 82,35

3 104 ЗОЗУЛЯ Віра Тернопільська 45 Ж 45+ 31.08.1970 16:14.21 77,12

4 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса м. Київ 74 Ж 70+ 27.12.1940 22:43.38 75,99

5 932 ШВЕДОВА Галина м. Київ 55 Ж 55+ 06.09.1960 19:20.42 70,61

6 82 ОСТРОВСЬКА Марія Львівська 60 Ж 60+ 29.01.1955 21:04.08 68,18

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 65 ОЛЕНЄВА Леніна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1958 11:55.57 90,23

2 82 ОСТРОВСЬКА Марія Львівська 60 Ж 60+ 29.01.1955 13:08.05 85,52

3 1033 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 23.05.1957 13:21.69 81,68

4 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 17:45.96 69,31

5 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 12:56.56 66,59

6 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 13:51.68 64,28

7 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 13:33.07 61,79

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 6:24.04 91,88

2 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 76 Ж 75+ 19.07.1939 8:39.44 79,53

3 1033 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 23.05.1957 6:28.87 79,19

4 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 8;24.95 68,77

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 2:48.87 74,58

2 625 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 44 Ж 40+ 04.04.1971 3:08.33 64,08

Біг на 800 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 400 м Жінки  Фінал

Спортивна ходьба 3 000 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 3 000 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 1 500 м Жінки  Фінал
Команда

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

Штовхання ядра  Жінки  Фінал 
Команда

Потрійний стрибок Жінки  Фінал 
Команда



Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 1:14.83 76,94

2 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 37 Ж 35+ 07.12.1978 1:10.50 72,03

3 625 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 44 Ж 40+ 04.04.1971 1:20.61 67,91

4 33 МИКИТИН Стефанія Львівська 71 Ж 70+ 08.04.1944 1:53.60 64,82

5 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 DNS

6 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 DNS

7 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.1965 33.06 77,01

2 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 33.71 76,00

3 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 42.75 74,15

4 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 32.93 73,00

5 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 31.09 70,86

6 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 37 Ж 35+ 07.12.1978 31.24 69,61

7 222 ОДНОРОГ Анастасія м. Київ 37 Ж 35+ 05.07.1978 32.70 67,75

8 33 МИКИТИН Стефанія Львівська 71 Ж 70+ 08.04.1944 46.53 67,54

9 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 57 Ж 55+ 21.04.1958 40.68 67,44

10 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 31.89 66,92

11 1496 КАРАВАЙ Інна м. Київ 47 Ж 45+ 23.01.1968 37.41 65,73

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1008 КОСТИШЕНА Катерина Одеська 61 Ж 60+ 21.02.1954 10.46 85,22

2 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 11.09 84,85

3 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 12.01 82,50

4 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.1965 9.72 82,35

5 540 КВАСОВА Людмила Сумська 46 Ж 45+ 23.06.1969 9.51 80,64

6 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 9.69 78,33

7 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 57 Ж 55+ 21.04.1958 11.11 77,23

8 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 76 Ж 75+ 19.07.1939 13.95 74,79

9 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 9.42 73,80

10 222 ОДНОРОГ Анастасія м. Київ 37 Ж 35+ 05.07.1978 9.64 71,79

11 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 10.88 67,43

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 05.09.1965 10.48 87,69 РУ

Біг на 60 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 60 м з/б Жінки  Фінал
Команда

Команда

Біг на 200 м Жінки  Фінал
Команда



19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

БІГ  60 м с/б  ЧОЛОВІКИ    50-54р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 01.08.1964 9.80 86,43

2 48 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська 50 Ч 50+ 18.02.1968 12.60 66,35

БІГ  60 м с/б  ЧОЛОВІКИ    75-79р.

1 300 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 76 Ч 75+ 05.08.1939 12.71 79,39

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ  30-34р.

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 7.70 83,19

2 1357 МОЗНИЦЯ Павло м. Київ 30 Ч 30+ 28.08.1985 7.76 82,35

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   35-39р.

1 805 КОСТІН Віктор Черкаська 36 Ч 35+ 06.08.1979 7.39 88,07

2 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 8.19 79,47

3 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 06.06.1980 9.32 69,30

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   40-44р.

1 609 ВОЛОШИН Руслан м. Київ 41 Ч 40+ 11.06.1974 8.10 83,51

2 309 ПОЛІЩУК Анатолій Київська 43 Ч 40+ 24.10.1972 8.27 83,01

3 39 МИРОНЧУК Федір Одеська 44 Ч 40+ 13.09.1971 9.41 73,50

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   45-49р.

118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 48 Ч 45+ 01.06.1967 DNS

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   50-54р.

1 457 БОРТЮК Олександр Хмельницька 50 Ч 50+ 23.02.1965 8.00 90,30

2 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 8.70 84,76

3 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 8.83 84,11

4 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 9.07 81,88

5 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22.05.1961 9.21 80,64

6 608 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 50 Ч 50+ 14.08.1965 9.05 79,83

7 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 52 Ч 50+ 03.09.1963 9.69 75,58

8 771 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 52 Ч 50+ 08.06.1963 DNS

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   55-59р.

1 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 59 Ч 55+ 07.01.1956 9.08 84,61

2 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 57 Ч 55+ 16.05.1958 9.05 83,75

3 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 9.12 83,66

4 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 9.55 78,83

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ  60-64р.

1 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 8.56 92,72

2 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 8.75 88,39

3 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 60 Ч 60+ 19.04.1955 9.57 80,82

4 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 9.80 79,95

5 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 28.05.1953 10.00 78,35

6 34 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 DNS

7 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 DNS

8 1346 КОВАЛЬОВ Юрій Одеська 63 Ч 60+ 25.06.1952 DNS

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   65-69р.

1 12 ТКАЧУК Віталій Київська 68 Ч 65+ 12.06.1947 9.86 82,56

2 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 10.28 78,69

3 99 ТКАЧУК Володимир Харківська 68 Ч 65+ 04.01.1947 10.37 78,50

          Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

Команда

Команда



4 212 ІГИН Юрій Луганська 66 Ч 65+ 06.01.1949 10.70 75,13

5 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 69 Ч 65+ 16.04.1946 10.93 74,95

6 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 11.02 73,87

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   70-74р.

1 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 74 Ч 70+ 19.08.1941 10.59 80,14

2 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 30.03.1945 12.40 66,48

БІГ  60 м ЧОЛОВІКИ   75-79р.

1 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 79 Ч 75+ 15.07.1936 19.30 47,22

2 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 DNS

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 31 РУДИК Максим Чернігівська 33 Ч 30+ 19.03.1982 25.00 78,86

2 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 25.26 78,69

3 50 СКОРОБАГАТЬКО Максим Київська 34 Ч 30+ 25.11.1981 26.43 75,20

4 199 ЗИМОРОЄВ Сергій Житомирська 34 Ч 30+ 03.05.1981 26.80 74,17

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 35-39р.

1 805 КОСТІН Віктор Черкаська 36 Ч 35+ 06.08.1979 24.89 81,13

2 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 27.51 73,40

3 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 01.04.1979 29.87 67,60

4 1449 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 35 Ч 35+ 06.06.1980 31.97 62,98

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 40-44р.
1 39 МИРОНЧУК Федір Одеська 44 Ч 40+ 26189 31.96 67,14

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 45-49р.

1 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 48 Ч 45+ 01.06.1967 28.94 76,23

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 50-54р.

1 463 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 29.64 77,20

2 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 54 Ч 50+ 22.05.1961 30.83 74,75

3 608 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 50 Ч 50+ 14.08.1965 30.30 74,64

4 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 20.07.1963 31.49 72,17

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 55-59р.

1 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 29.52 80,20

2 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 59 Ч 55+ 07.01.1956 31.65 75,31

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 3966 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 27.96 88,09

2 469 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 60 Ч 60+ 21.09.1955 29.06 82,59

3 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 28.05.1953 34.20 71,08

4 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 36.03 67,91

5 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 38.51 63,96

6 24 ЖИРКОВ Павло Львівська 62 Ч 60+ 10.04.1953 40.32 60,30

7 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 DNS

8 1346 КОВАЛЬОВ Юрій Одеська 63 Ч 60+ 25.06.1952 DNS

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 38.89 65,28

2 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 05.04.1946 44.75 57,19

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 74 Ч 70+ 19.08.1941 37.03 74,13

БІГ  200 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 134 МИЦИК Вадим Черкаська 75 Ч 75+ 12.08.1940 42.78 65,21

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 252 ПОДГОРНИЙ Володимир Дніпропетровська 34 Ч 30+ 15.07.1981 56.82 77,72

2 25 МИХАЙЛЕВИЧ Ігор Львівська 32 Ч 30+ 02.04.1983 1:00.33 72,08

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 35-39р.

1 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 37 Ч 35+ 08.03.1978 59.12 76,39

2 1006 ГАВРИЛЮК Сергій м. Київ 38 Ч 35+ 03.06.1977 59.85 76,02

3 576 ТИМОЩУК Руслан Хмельницька 36 Ч 35+ 21.02.1979 DNS

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 50-54р.

3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 51 Ч 50+ 01.08.1964 1:04.79 76,95

Команда

Команда



БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 55-59р.

1 94 ІСМАІЛОВ Арсен Чернігівська 57 Ч 55+ 08.03.1958 1:06.08 78,48

2 125 МЕЛЬНИК Володимир м. Київ 59 Ч 55+ 12.05.1956 1:08.44 76,76

3 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 58 Ч 55+ 17.04.1957 DNS

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 1:03.03 83,89

2 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 1:12.44 73,90

3 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 62 Ч 60+ 28.05.1953 DNS

4 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 DNS

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 60 ПАВЛИШИН Анатолій Вінницька 65 Ч 65+ 05.02.1950 1:11.30 76,50 РУ

2 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 1:28.69 64,42

3 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 05.04.1946 DNS

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 30.03.1945 DNS

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 75-79р.

1 134 МИЦИК Вадим Черкаська 75 Ч 75+ 12.08.1940 1:42.49 63,42

БІГ  400 м ЧОЛОВІКИ 80-84р.

1 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 81 Ч 80+ 01.07.1934 2:07.44 57,24 РУ

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 199 ЗИМОРОЄВ Сергій Житомирська 34 Ч 30+ 03.05.1981 2:12.15 76,51

2 584 ХОМЕНКО Дмитро Чернігівська 33 Ч 30+ 06.11.1982 DNS

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 35-39р.

1 1006 ГАВРИЛЮК Сергій м. Київ 38 Ч 35+ 03.06.1977 2:15.19 77,18

2 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 27.05.1979 2:18.03 74,16

3 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 37 Ч 35+ 08.03.1978 2:19.81 73,91

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 45-49р.

1 196 ЯКУБИНСЬКИЙ Віктор Житомирська 46 Ч 45+ 23.08.1969 2:32.86 73,47

2 1489 ТАРАНЮК Євген м. Київ 49 Ч 45+ 07.10.1966 DNF

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 50-54р.

1 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 53 Ч 50+ 15.06.1962 2:34.84 77,01

2 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 DNS

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 60 Ч 60+ 05.04.1955 2:22.06 88,88

2 955 МАНЖОЛА Григорій м. Київ 60 Ч 60+ 07.07.1955 2:40.31 78,76

3 460 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 60 Ч 60+ 06.07.1955 2:45.69 76,20

4 152 СОЛОДОВНИК Валентин Київська 60 Ч 60+ 23.07.1955 3:41.26 57,13

5 1004 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 DNS

6 211 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 60 Ч 60+ 25.04.1955 DNF

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 60 ПАВЛИШИН Анатолій Вінницька 65 Ч 65+ 05.02.1950 2:42.09 81,82

2 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 3:13.34 70,21

БІГ  800 м ЧОЛОВІКИ 75-79р.

1 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 17.07.1940 4:06.76 60,67

БІГ 1 500 м ЧОЛОВІКИ 30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 390 РОМАНЕНКО Олексанр Чернігівська 31 Ч 30+ 26.09.1984 4:34.93 74,93

2 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 04.09.1984 5:07.05 67,09

3 25 МИХАЙЛЕВИЧ Ігор Львівська 32 Ч 30+ 02.04.1983 DNS

Команда

Команда



БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 35-39р.

1 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 27.05.1979 DNS

БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 45-49р.

1 1038 ГАРМАШ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 03.01.1966 4:36.16 86,47

2 585 САХНО Володимир Чернігівська 45 Ч 45+ 29.07.1970 4:30.69 85,06

3 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 48 Ч 45+ 22.10.1967 5:17.75 74,46

4 196 ЯКУБИНСЬКИЙ Віктор Житомирська 46 Ч 45+ 23.08.1969 5:19.70 72,67

5 193 КІСЕЛЬОВ Віктор Житомирська 45 Ч 45+ 29.08.1970 5:32.73 69,20

БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 50-54р.

1 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 4:51.98 85,48

2 46 КУЛИНИЧ Микола Львівська 54 Ч 50+ 11.11.1961 4:58.62 83,58

3 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 53 Ч 50+ 15.06.1962 5:03.28 81,57

4 1347 ТКАЛІЧ Олександр Черкаська 53 Ч 50+ 29.03.1962 5:49.85 70,71

БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 55-59р.

1 177 ЛАШКУЛ Василь Кіровоградська 56 Ч 55+ 01.08.1959 4:47.14 88,42

2 225 ГОЄНКО Микола Харківська 56 Ч 55+ 17.02.1959 4:56.21 85,71

3 467 МОСПАН Михайло Хмельницька 55 Ч 55+ 01.11.1960 4:59.14 84,18

4 358 КОЛЕСНІКОВ Юрій Київська 57 Ч 55+ 09.09.1958 5:25.20 78,72

БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 51 ГАЛКІН Анатолій Вінницька 61 Ч 60+ 14.05.1954 6:10.59 71,42

2 53 ТКАЧЕНКО Сергій Вінницька 62 Ч 60+ 25.03.1953 DNS

БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 80 СОЛОВЙОВ Віктор Харківська 67 Ч 65+ 28.05.1948 5:34.59 83,04

2 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 6:46.58 68,92

3 1346 КАЗАНІН Віктор м. Київ 65 Ч 65+ 19.10.1950 DNS

БІГ  1 500 м ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 1492 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 DNS

2 306 РАДЗІЄВСЬКИЙ Геронтій Київська 70 Ч 70+ 05.11.1945 DNS

БІГ 3 000 м ЧОЛОВІКИ 30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1487 СКОРОХОД Юрій м. Київ 31 Ч 30+ 04.09.1984 10:04.51 73,14

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 35-39р.

1 455 СЕМЕНЮК Володимир м. Київ 36 Ч 35+ 27.05.1979 9:45.59 77,23

2 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 36 Ч 35+ 01.04.1979 11:13.18 67,20

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 45-49р.

1 1494 ШУТЕНКО Павло Київська 46 Ч 45+ 10.07.1969 10:04.16 80,67

2 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 48 Ч 45+ 22.10.1967 11:12.40 73,62

3 193 КІСЕЛЬОВ Віктор Житомирська 45 Ч 45+ 29.08.1970 11:35.99 69,48

4 69 ГНИЛОСКУРЕНКО Святослав м. Київ 46 Ч 45+ 12.11.1969 12:27.11 66,23

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 50-54р.

1 1322 РОГОВИЙ Віктор м. Київ 50 Ч 50+ 04.12.1965 9:11.93 91,14 РУ

2 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 52 Ч 50+ 20.07.1963 11:44.66 72,56

3 41 ДАНІЛОВ Андрій Вінницька 52 Ч 50+ 08.07.1963 12:12.35 69,81

4 1895 МУЗАЛЕВСЬКИЙ Олександр Хмельницька 50 Ч 50+ 22.02.1964 12:12.37 69,25

5 1347 ТКАЛІЧ Олександр Черкаська 53 Ч 50+ 29.03.1962 12:29.11 68,81

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 55-59р.

1 1009 МІЩЕНКО Василь Київська 55 Ч 55+ 10.04.1690 10:54.60 80,07

2 1513 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 57 Ч 55+ 26.03.1958 11:30.68 77,18

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 51 ГАЛКІН Анатолій Вінницька 61 Ч 60+ 14.05.1954 12:11.91 75,41

2 34 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 12:40.14 74,58

3 194 СИДОРЕНКО Олег Дніпропетровська 62 Ч 60+ 25.04.1953 12:41.89 73,08

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 1346 КАЗАНІН Віктор м. Київ 65 Ч 65+ 19.10.1950 11;33.22 82,53

2 140 ЖУК Анатолій Львівська 69 Ч 65+ 05.04.1946 12:37.69 78,45

3 888 ОНИЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 12:50.76 75,61

4 40 ПЛЮЙКО Микола м. Київ 69 Ч 65+ 11.09.1946 13:07.68 75,47

Команда



5 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 13:26.77 72,92

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 74 Ч 70+ 31.08.1941 12:46.46 82,92

2 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 70 Ч 70+ 30.03.1945 13:15.00 75,62

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 75-79р.

1 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 13:46.47 81,17

2 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 75 Ч 75+ 17.07.1940 14:08.22 76,19

БІГ  3 000 м ЧОЛОВІКИ 80-84р.

1 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 81 Ч 80+ 01.07.1934 19:05.83 64,16

3 000 м с/х ЧОЛОВІКИ 55-59р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 467 МОСПАН Михайло Хмельницька 55 Ч 55+ 01.11.1960 17:19.77 72,61

3 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 118 ШЕРЕМЕТ Віктор Львівська 63 Ч 60+ 01.03.1952 16:32.09 82,24

2 24 ЖИРКОВ Павло Львівська 62 Ч 60+ 10.04.1953 16:41.61 80,61

3 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 888 ОНИЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 17:42.54 80,23

2 301 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 68 Ч 65+ 24.03.1947 18:31.02 77,62

3 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 198 СТЕЛЬМАХ Едуард Житомирська 74 Ч 70+ 27.09.1941 18:40.65 82,92

2 1492 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 18:00.55 81,73

3 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 75-79р.

1 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 77 Ч 75+ 12.06.1938 23:20.28 68,20

2 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 79 Ч 75+ 15.07.1936 27:46.96 59,82

19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

БІГ  60 м с/б  ЖІНКИ    50-54р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 05.09.1965 10.48 87,69 РУ

БІГ  60 м   ЖІНКИ    35-39р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 9.42 73,8

2 222 ОДНОРОГ Анастасія м. Київ 37 Ж 35+ 05.07.1978 9.64 71,79

БІГ  60 м  ЖІНКИ   40-44р.

1 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 10.88 67,43

БІГ  60 м  ЖІНКИ   45-49р.

1 540 КВАСОВА Людмила Сумська 46 Ж 45+ 23.06.1969 9.51 80,64

2 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 9.69 78,33

БІГ  60 м  ЖІНКИ   50-54р.

1 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.2965 9.72 82,35 РУ

БІГ  60 м  ЖІНКИ   55-59р.

1 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 57 Ж 55+ 21.04.1958 11.11 77,23

БІГ  60 м  ЖІНКИ   60-64р.

1 1008 КОСТИШЕНА Катерина Одеська 61 Ж 60+ 21.02.1954 10.46 85,22 РУ

БІГ  60 м  ЖІНКИ   65-69р.

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 11.09 84,85 РУ

БІГ  60 м  ЖІНКИ   70-74р.

1 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 12.01 82,5

Команда

Команда

Команда

          Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 



БІГ  60 м  ЖІНКИ   75-79р.

1 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 76 Ж 75+ 19.07.1939 13.95 74,79 РУ

БІГ 200 м    ЖІНКИ   30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 31.89 66,92

БІГ  200 м  ЖІНКИ   35-39р.

1 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 31.09 70,86

2 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 37 Ж 35+ 07.12.1978 31.24 69,61

3 222 ОДНОРОГ Анастасія м. Київ 37 Ж 35+ 05.07.1978 32.70 67,75

БІГ  200 м  ЖІНКИ   45-49р.

1 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 33.71 76,00 РУ

2 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 32.93 73,00

3 1496 КАРАВАЙ Інна м. Київ 47 Ж 45+ 23.01.1968 37.41 65,73

БІГ  200 м  ЖІНКИ   50-54р.

1 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.1965 33.06 77,01 РУ

БІГ  200 м  ЖІНКИ   55-59р.

1 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 57 Ж 55+ 21.04.1958 40.68  67.44

БІГ  200 м    ЖІНКИ    70-74р.

1 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 42.75 74,15 РУ

2 33 МИКИТИН Стефанія Львівська 71 Ж 70+ 08.04.1944 46.53 67,54

БІГ 400 м    ЖІНКИ   30-34р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 DNS

БІГ  400 м  ЖІНКИ    35-39р.

1 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 37 Ж 35+ 07.12.1978 1:10.50 72,03

БІГ  400 м      ЖІНКИ    40-44р.

1 625 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 44 Ж 40+ 04.04.1971 1:20.61 67,91

2 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 DNS

БІГ  400 м     ЖІНКИ    45-49р.

1 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 1:14.83 76,94

БІГ  400 м      ЖІНКИ    65-69р.

1 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 DNS

БІГ  400 м      ЖІНКИ    70-74р.

1 33 МИКИТИН Стефанія Львівська 71 Ж 70+ 08.04.1944 1:53.60 64,82

БІГ 800 м    ЖІНКИ   40-44р. ЖІНКИ  45-49р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 2:48.87 74,58

БІГ  800 м     ЖІНКИ   45-49р.  ЖІНКИ  40-44р.

1 625 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 44 Ж 40+ 04.04.1971 3:08.33 64,08

БІГ 1 500 м    ЖІНКИ   55-59р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1033 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 23.05.1957 6:28.87 79,19

БІГ  1 500 м  ЖІНКИ   65-69р.

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 6:24.04 91,88

2 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 8;24.95 68,77

БІГ  1 500 м  ЖІНКИ   65-69р. ЖІНКИ  75-79р.

1 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 76 Ж 75+ 19.07.1939 8:39.44 79,53 РУ

БІГ 3 000 м    ЖІНКИ   30-34р.

Команда
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Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 13:33.07 61,79

БІГ  3 000 м  ЖІНКИ   35-39р.

1 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 12:56.56 66,59

БІГ  3 000 м  ЖІНКИ   40-44р.

1 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 13:51.68 64,28

БІГ  3 000 м   ЖІНКИ   55-59р.

1 65 ОЛЕНЄВА Леніна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1958 11:55.57 90,23 РУ

2 1033 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 23.05.1957 13:21.69 81,68

БІГ  3 000 м  ЖІНКИ   60-64р.

1 82 ОСТРОВСЬКА Марія Львівська 60 Ж 60+ 29.01.1955 13:08.05 85,52 РУ

БІГ  3 000 м  ЖІНКИ   65-69р.

1 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 17:45.96 69,31

3 000 м с/х    ЖІНКИ  45-49р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 104 ЗОЗУЛЯ Віра Тернопільська 45 Ж 45+ 31.08.1970 16:14.21 77,12 РУ

3 000 м с/х    ЖІНКИ 55-59р. ЖІНКИ  55-59р.

1 932 ШВЕДОВА Галина м. Київ 55 Ж 55+ 06.09.1960 19:20.42 70,61

3 000 м с/х    ЖІНКИ 55-59р.ЖІНКИ  60-64р.

1 82 ОСТРОВСЬКА Марія Львівська 60 Ж 60+ 29.01.1955 21:04.08 68,18

3 000 м с/х    ЖІНКИ 55-59р.ЖіНКИ  65-69р.

1 10 ТИШКО Антоніна м. Київ 68 Ж 65+ 24.06.1947 18:18.66 86,47 РУ

3 000 м с/х    ЖІНКИ 55-59р. ЖІНКИ  70-74р.

1 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса м. Київ 74 Ж 70+ 27.12.1940 22:43.38 75,99

3 000 м с/х    ЖІНКИ 55-59р. ЖІНКИ  80-84р.

1 20 ЛОБАРЄВА Зінаїда м. Київ 82 Ж 80+ 01.01.1933 24:08.53 82,35

Команда

Команда



Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед ветеранів 

19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

ШТОВХАННЯ ЯДРА  (6кг)     ЧОЛОВІКИ 50-54 р.

Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %

1 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська, 51,Ч 50+ 12.00 12.45 12.51 - 12.51 63,31

2 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ, 54,Ч 50+ 11.16 10.92 10.61 - 11.16 60,15

3 КАПТЮХ Дмитро м. Київ, 54,Ч 50+ 9.96 10.54 10.09 - 10.54 56,81

4 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська, 54,Ч 50+ - - 9.34 - 9.34 50,34

ШТОВХАННЯ ЯДРА  (6кг) ЧОЛОВІКИ  55-59 р.

1 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська, 57, Ч55+ 11.75 - 12.28 11.98 12.28 70,77

2 КРИВЕНКО Василь Черкаська, 55, Ч55+ 10.06 - - - 10.06 55,42

3 ПЕТРІВ Олексій м. Київ, 59, Ч55+ 8.75 8.95 8.89 8.34 8.95 54,08

4 ШУЛІКА Володимир м. Київ, 55, Ч55+ - 9.11 9.48 - 9.48 52,22

ШТОВХАННЯ ЯДРА (5кг)  ЧОЛОВІКИ  60-64р.

1 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька, 61, Ч60+ - 11.91 12.00 12.28 12.28 69,37

ШТОВХАННЯ ЯДРА (5кг)  ЧОЛОВІКИ  70-74р.

1 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ,72, Ч70+ 11.76 11.83 - 11.83 11.83 70,40

ШТОВХАННЯ ЯДРА (5кг)  ЧОЛОВІКИ  60-64р.

1 ПЕТРЕНКО Микола ІвановичЧеркаська, 80, Ч80+ 5.92 - 6.38 - 6.38 49,16

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед ветеранів 



19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

ШТОВХАННЯ ЯДРА (3 кг)  ЖІНКИ 45-49 р.

Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %

1 КУШНАРЬОВА  Тетяна Дніпропетровська,47,Ж45+ 7.65 8.40 ------- 7.88 8.40 51,44

ШТОВХАННЯ ЯДРА  ЖІНКИ 50-54 р.

1 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ, 61, Ж60+ 9.00 ---- ---- 9.54 9.54 72,27

ШТОВХАННЯ ЯДРА   ЖІНКИ 70-74 р.

1 ШВЕДОВА Катерина Сумська, 71,Ж70+ 7,02 7,54 7,22 7,28 7.68 76,04



Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЧОЛОВІКИ    30-34 р.
Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %

1 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська, 44, Ч40+ X 5.90 5.88 5.81 5.90 76,77

2 РЕПІН Сергій Харківська,43, Ч40+ 4.98 5.18 5.15 5.03 5.18 66,60

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ  ЧОЛОВІКИ   45-49 р.
1 ПОПКО Віктор Дніпропетровська, 47, Ч45+ 5.47 5.72 5.67 5.84 5.84 78,82

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЧОЛОВІКИ    50-54 р.
1 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька,53, Ч50+ 4.84 5.16 X 5.04 5.16 75,27

2 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська, 52, Ч50+ 5.08 5.14 5.13 5.11 5.14 73,98

3 ВЄТЧИНКІН Віктор Харківська, 50, Ч50+ 4.34 4.29 4.43 4.41 4.43 62,11

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЧОЛОВІКИ   60-64 р.
1 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська, 62, Ч 60+ X 3.58 3.60 3.79 3.79 62,91

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЧОЛОВІКИ   65-69 р.
1 ІГИН Юрій Луганська, 66, Ч65+ 3.24 3.09 X 3.47 61,35

2 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська, 69, Ч65+ 2.97 3.02 3.20 2.88 3.20 59,49

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЧОЛОВІКИ   70-74 р.
1 ЗАФРАН Вілен Житомирська, 74,Ч70+ 2.44 2.93 2.88 3.01 3.01 61,20

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЧОЛОВІКИ   75-79 р.
1 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська, 74, Ч75+ 3.67 3.83 -------- 3.75 3.83 80,91 РУ

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК    ЧОЛОВІКИ  55-59 р.

Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %



1 ПЕТРІВ Олексій м. Київ, 59, Ч 55+ Х Х 8.82 Х 8.82 66,56

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК    ЧОЛОВІКИ  65-69 р.

Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %
1 ШУКЕВИЧ Юрій м. Київ, 66, 65+ 10.03 10.35 10.29 10.30 10.35 87,34

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ  40-44 р. 160 165 170 175 180

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 ПІЧАХЧІ Андрій Харківська, 44, Ч40+ 0 Х0 ХХХ 1.75 82,19

2 РЕПІН Сергій Харківська, 43, Ч40+ 0 0 Х0 0 ХХХ 1.75 81,36

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 45-49 р. 150 155 160 165 170 175 180 185 188

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3

1 КОРОТЧЕНКО Олег м. Київ, 48, Ч45+ 0 0 Х0 0

2 ПОПКО Віктор Дніпропетровська, 47, Ч45+ 0 ------- 0 0 ХХХ

191

1-2-3 Результ %

ХХХ 1.88 92,02

1.65 79,92

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 50-54 р. 120 125 130 135 140 145 150 155 160

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3
1 КРАМАР Олег Одеська,50, Ч50+

2 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська, 52, Ч50+ 0 ХХХ
3 ЛІПІЧ Валентин Хмельницька,53, Ч50+ 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ

165 170 175 180 185
1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

Х0 0 ХХХ 1.85 92,50

1.50 76,65

1.45 74,92

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 55-59 р. 140 145 150 155 158 161 164

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 ТКАЧУК Олександр Хмельницька, 57, Ч55+ 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 1.61 87,06



СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 60-64 р. 140 145 150 155 158 161 164

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 ПАСТУХ Ігор Житомирська, 60,Ч60+ 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 1.61 87,06

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 65-69 р. 120 125 130

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 ТКАЧУК Віталій Київська, 68, Ч65+ ХХ0 0 ХХХ 1.25 77,53

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 70-74 р. 105 110

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 ЗАФРАН Вілен Житомирська, 74, Ч70+ 0 ХХХ 1.05 70,80

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЧОЛОВІКИ 75-79 р. 110 115 120 125 130

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ % РУ

1 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська, 76, Ч75+ 0 0 Х0 0 ХХХ 1.25 86,81

СТРИБКИ З ЖЕРДИНОЮ   ЧОЛОВІКИ  65-69 р. 250 270 280 290

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ % РУ

1 ТКАЧУК Володимир Харківська, 68, Ч65+ 0 0 0 хх0 2.90 80,72

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

СТРИБКИ У ВИСОТУ   ЖІНКИ 70-74 р. 090 095 100 105

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 ШВЕДОВА Катерина Сумська, 71, Ж70+ О О О ххх 1.00 75,00



СТРИБКИ У ДОВЖИНУ      ЖІНКИ   30-34 р.
Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %

1 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ, 31, Ж30+ 3.51 Х 3.91 4.06 4.06 54,42

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ     ЖІНКИ   35-39 р.
1 СТЕПЕНКО Юлія Київська, 38, Ж35+ Х Х Х 4.72 4.72 67,52

2 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ,38, Ж35+ Х 3.50 Х Х 3.50 50,07

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ     ЖІНКИ   40-44 р.
1 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ, 42, Ж40+ 4.16 3.92 4.25 4.33 4.33 65,11

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ     ЖІНКИ   35-39 р.
1 ШВЕДОВА Катерина Сумська, 71, Ж70+ 2.44 2.62 2.67 2.77 2.77 66,75

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК   ЖІНКИ 40-44 р.
Місце Прізвище,ім"я Команда 1 2 3 4 Результ %

1 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ, 42, Ж40+ 10.30 Х 9.81 9.82 10.30 77,38

СТРИБКИ З ЖЕРДИНОЮ   ЖІНКИ  50-54  р. 250 270 280 290 300 305 315

Місце Прізвище,ім"я Команда 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 1-2-3 Результ %

1 КРЕПКІНА Валентина м. Київ, 50, Ж50+ 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 3.05 83,79



19-20 грудня  2015 р

м. Київ, л/а  манеж КМШВСМ, вул. Тичини 18, Березняки

Абсолютний залік

    ЖІНКИ 

Місце Номер Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA Вид

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 6:24.04 91,88 Біг на 1 500 м

2 65 ОЛЕНЄВА Леніна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1958 11:55.57 90,23 Біг на 3 000 м

3 44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 05.09.1965 10.48 87,69 Біг на 60 м з/б

4 10 ТИШКО Антоніна м. Київ 68 Ж 65+ 24.06.1947 18:18.66 86,47 3 000 м с/х

5 82 ОСТРОВСЬКА Марія Львівська 60 Ж 60+ 29.01.1955 13:08.05 85,52 Біг на 3 000 м

6 1008 КОСТИШЕНА Катерина Одеська 61 Ж 60+ 21.02.1954 10.46 85,22 Біг на 60 м

7 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 67 Ж 65+ 13.09.1948 11.09 84,85 Біг на 60 м

8 44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 05.09.1965 3.05 83,79 Стрибки з жердиною

9 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 12.01 82,50 Біг на 60 м

10 20 ЛОБАРЄВА Зінаїда м. Київ 82 Ж 80+ 01.01.1933 24:08.53 82,35 3 000 м с/х

11 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.1965 9.72 82,35 Біг на 60 м

12 1033 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 23.05.1957 13:21.69 81,68 Біг на 3 000 м

13 540 КВАСОВА Людмила Сумська 46 Ж 45+ 23.06.1969 9.51 80,64 Біг на 60 м

14 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 76 Ж 75+ 19.07.1939 8:39.44 79,53 Біг на 1 500 м

15 1033 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 23.05.1957 6:28.87 79,19 Біг на 1 500 м

16 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 9.69 78,33 Біг на 60 м

17 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 10.30 77,38 Потрійний стрибок

18 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 57 Ж 55+ 21.04.1958 11.11 77,23 Біг на 60 м

19 104 ЗОЗУЛЯ Віра Тернопільська 45 Ж 45+ 31.08.1970 16:14.21 77,12 3 000 м с/х

20 425 КАРПЕНКО Лілія Харківська 50 Ж 50+ 08.09.1965 33.06 77,01 Біг на 200 м

21 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 1:14.83 76,94 Біг на 400 м

22 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 7.68 76,04 Штовхання ядра

23 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 33.71 76,00 Біг на 200 м

24 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса м. Київ 74 Ж 70+ 27.12.1940 22:43.38 75,99 3 000 м с/х

25 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 1.00 75,00 Стрибки у висоту

26 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 76 Ж 75+ 19.07.1939 13.95 74,79 Біг на 60 м

27 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 49 Ж 45+ 24.11.1966 2:48.87 74,58 Біг на 800 м

28 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 42.75 74,15 Біг на 200 м

29 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 9.42 73,80 Біг на 60 м

30 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 45 Ж 45+ 16.03.1970 32.93 73,00 Біг на 200 м

31 25 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 61 Ж 60+ 26.04.1954 9.54 72,27 Штовхання ядра

32 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 37 Ж 35+ 07.12.1978 1:10.50 72,03 Біг на 400 м

33 222 ОДНОРОГ Анастасія м. Київ 37 Ж 35+ 05.07.1978 9.64 71,79 Біг на 60 м

34 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 31.09 70,86 Біг на 200 м

35 932 ШВЕДОВА Галина м. Київ 55 Ж 55+ 06.09.1960 19:20.42 70,61 3 000 м с/х

36 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 37 Ж 35+ 07.12.1978 31.24 69,61 Біг на 200 м

37 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 17:45.96 69,31 Біг на 3 000 м

38 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 8;24.95 68,77 Біг на 1 500 м

39 82 ОСТРОВСЬКА Марія Львівська 60 Ж 60+ 29.01.1955 21:04.08 68,18 3 000 м с/х

40 625 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 44 Ж 40+ 04.04.1971 1:20.61 67,91 Біг на 400 м

41 222 ОДНОРОГ Анастасія м. Київ 37 Ж 35+ 05.07.1978 32.70 67,75 Біг на 200 м

42 33 МИКИТИН Стефанія Львівська 71 Ж 70+ 08.04.1944 46.53 67,54 Біг на 200 м

43 11 СТЕПЕНКО Юлія Київська 38 Ж 35+ 18.06.1977 4.72 67,52 Стрибки у довжину

44 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 57 Ж 55+ 21.04.1958 40.68 67,44 Біг на 200 м

45 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 10.88 67,43 Біг на 60 м

46 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 31.89 66,92 Біг на 200 м

47 65 ШВЕДОВА Катерина Сумська 72 Ж 70+ 12.12.1943 2.77 66,75 Стрибки у довжину

48 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 12:56.56 66,59 Біг на 3 000 м

49 1496 КАРАВАЙ Інна м. Київ 47 Ж 45+ 23.01.1968 37.41 65,73 Біг на 200 м

50 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 4.33 65,11 Стрибки у довжину

51 33 МИКИТИН Стефанія Львівська 71 Ж 70+ 08.04.1944 1:53.60 64,82 Біг на 400 м

52 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 13:51.68 64,28 Біг на 3 000 м

53 625 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 44 Ж 40+ 04.04.1971 3:08.33 64,08 Біг на 800 м

54 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 13:33.07 61,79 Біг на 3 000 м

55 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 4.06 54,42 Стрибки у довжину

Зимовий Кубок України з легкої атлетики серед   ветеранів 

відповідно до особистого Рейтингу  WMA

Команда



56 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська47 Ж 45+ 14.12.1968 8.40 51,44 Штовхання ядра

57 333 ПІХОВКІНА Поліна м. Київ 38 Ж 35+ 15.01.1977 3.50 50,07 Стрибки у довжину

58 44 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 05.09.1965 DNS Потрійний стрибок

59 49 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 DNS Біг на 400 м

60 211 Помаз (Саровська) Тетяна м. Київ 31 Ж 30+ 11.09.1984 DNS Біг на 400 м

61 73 ЛОПУШЕВСЬКА Ольга Львівська 42 Ж 40+ 07.07.1973 DNS Біг на 400 м

Головний секретар Крепкіна К.А


